

LISTA

cu elementele de identificare ale bunurilor apartinand domeniului privat de interes local
al Municipiului Alexandria, aflate in stare de functionare, transmise fara plata,
catre Spitalul Judetean de Urgenta Alexandria

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate din cadrul CT 8	Codul sau nr. de inv.	Anul punerii in functiune	U.M.	Cantitate	Pretul unitar	Valoarea de inventar
1	Butelie de egalizare presiune tip II	101720	11/2007	buc	1,00	21.083,00	21.083,00
2	Cazan apa calda 90/70C din otel	101705	11/2007	buc	2,00	157.998,33	315.996,66
3	Centrala de detectie pentru gaz	101703	11/2007	buc	1,00	5.685,00	5.685,00
4	Contor ACM cu filtru	101727	11/2007	buc	1,00	26.530,00	26.530,00
5	Contor apa rece	101718	11/2007	buc	1,00	3.080,00	3.080,00
6	Contor energie termica, primar ACM cu filtru	101725	11/2007	buc	1,00	28.189,00	28.189,00
7	Electropompa circulatie apa cazan	101707	11/2007	buc	4,00	9.001,50	36.006,00
8	Electropompa circulatie circuit incalzire	101710	11/2007	buc	2,00	20.845,50	41.691,00
9	Electropompa circulatie circuit primar ACM	101711	11/2007	buc	2,00	6.869,50	13.739,00
10	Electropompa circulatie circuit vas acumulare	101712	11/2007	buc	2,00	6.632,50	13.265,00
11	Electropompa recirculare ACM	101713	11/2007	buc	1,00	2.606,00	2.606,00
12	Electroventil normal inchis apa rece	101719	11/2007	buc	2,00	3.553,00	7.106,00
13	Grup pompare automat tip hidrofor	101724	11/2007	buc	1,00	39.559,00	39.559,00
14	Instalatie ardere gaze naturale pentru cazan, reglaj modulant	101706	11/2007	buc	2,00	58.272,33	116.544,66
15	Modul de expansiune cu vas acumulare V=4000L	101717	11/2007	buc	1,00	90.014,00	90.014,00
16	Robinet electromagnetic pentru inchidere rapida gaz metan	101722	11/2007	buc	1,00	34.110,00	34.110,00
17	Schimbator in placi pentru prepararea apei calde menajere	101715	11/2007	buc	1,00	24.161,00	24.161,00
18	Separator de namol DN 250	101721	11/2007	buc	1,00	3.790,00	3.790,00
19	Statie dedurizare	101704	11/2007	buc	1,00	37.901,00	37.901,00
20	Supapa de siguranta cazane	101708	11/2007	buc	4,00	8.527,50	34.110,00
21	Tablou electric, forta si comenzi	101726	11/2007	buc	1,00	33.637,00	33.637,00
22	Vana cu doua cai, DN50	101709	11/2007	buc	4,00	4.974,50	19.898,00
23	Vana cu trei cai, DN200PN6KV1600	101714	11/2007	buc	1,00	12.792,00	12.792,00
24	Vas acumulare ACM	101716	11/2007	buc	1,00	62.062,00	62.062,00
25	Vas tampon apa izolat V=4000L	101723	11/2007	buc	1,00	45.953,00	45.953,00

**PRESEDINTE DE SEDINTA,
CONSILIER,
Ionut NEACSU**